
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské ligy dorostu 

Číslo: 1 ročník 2010-2011 

Ústí nad Orlicí 3.10.2010 zpracoval: Glac Petr  

VÝSLEDKY 1.TURNAJŮ 

 

Skupina A ve Vrchlabí 

1. SKK Jičín A   1223   5 bodů 

 Jirásko Zbyněk 372, Bína Jan 409, Plaňanský Agaton 442 

2. Spartak Rokytnice n.J. 1193   4 body 

 Volf Jan 402, Kapras Karel 390, Janouch Petr 401 

3. SKK Vrchlabí   1177   3 body 

 Zajíc Michal 413, Trýzna Lukáš 389, Glos Josef 375 

4. TJ Uragán Milovice  1174   2 body 

 Kostka Lukáš 396, Vojtko Lukáš 362, Jaroš David 416 

5. SKK Hořice B   793   1 bod 

 Mazura Martin 415, Ruml Dominik 378, nikdo 

 

Skupina B v Hořicích 

1. SKK Hořice A   1288   5 bodů 

 Palm Patrik 421, Ringel Jan 413, Zívr Ladislav 454 

2. TJ Červený Kostelec 1252   4 body 

 Bílý Michael 346, Neumann Daniel 460, Mrkos Ondřej 446 

3. KK Zálabák Smiřice 1174   3 body 

 Bláha Ondřej 329, Ivan Martin 454, Šmída Václav 391 

4. SKK Jičín B   1021   2 body 

 Danišová Martina 362, Dyntarová Michaela 332, Mlatečková Nikola 327 

5. SKK Náchod B   943   1 bod 

 Dušková Petra 283, Hofmanová Kristýna 308, Kováčik Martin 352 



 

 

Skupina C v Solnici 

1. SKK Náchod A   1161   5 bodů 

 Hofman Miloš 384, Divišová Michaela 385, Trudič Pavel 392 

2. Start Rychnov n.Kn. 1110   4 body 

 Poloch Milan 326, Lepka Ondřej 358, Chmura Martin 426 

3. Jiskra Hylváty   1086   3 body 

 Stejskal Jakub 359, Řehák Karel 360, Vencl Jan 367 

4. SK Solnice   1050   2 body 

 Tlustý Lukáš 348, Vondráček Karel 325, Hartman Jaroslav 377 

5. Sokol Rybník   1039   1 bod 

 Vejda Michal 379, Hůlka Dominik 310, Šafář Jiří 350    

 

Pořadí jednotlivců: 

1. Neumann Daniel   Č.Kostelec   460 

2. Ivan Martin    Smiřice   454 

3. Zívr Ladislav    Hořice A   454 

4. Mrkos Ondřej   Č.Kostelec   446 

5. Plaňanský Agaton   Jičín A   442 

6. Chmura Martin   Rychnov   426 

7. Palm Patrik    Hořice A   421 

8. Jaroš David    Milovice   416 

9. Mazura Martin   Hořice B   415 

10. Ringel Jan    Hořice A   413 

11. Zajíc Michal    Vrchlabí   413 

12. Bína Jan    Jičín A   409 

13. Volf Jan    Rokytnice   402 

14. Janouch Petr    Rokytnice   401 

15. Kostka Lukáš   Milovice   396 



16. Trudič Pavel    Náchod A   392 

17. Šmída Václav   Smiřice   391 

18. Kapras Karel    Rokytnice   390 

19. Trýzna Lukáš   Vrchlabí   389 

20. Divišová Michaela   Náchod A   385 

21. Hofman Miloš   Náchod A   384 

22. Vejda Michal    Rybník   379 

23. Ruml Dominik   Hořice B   378 

24. Hartman Jaroslav   Solnice   377 

25. Glos Josef    Vrchlabí   375 

26. Jirásko Zbyněk   Jičín A   372 

27. Vencl Jan    Hylváty   367 

28. Danišová Martina   Jičín B   362 

29. Vojtko Lukáš    Milovice   362 

30. Řehák Karel    Hylváty   360 

31. Stejskal Jakub   Hylváty   359 

32. Lepka Ondřej   Rychnov   358 

33. Kováčik Martin   Náchod B   352 

34. Šafář Jiří    Rybník   350 

35. Tlustý Lukáš    Solnice   348 

36. Bílý Michael    Č.Kostelec   346 

37. Dyntarová Michaela  Jičín B   332 

38. Mlatečková Nikola   Jičín B   327 

39. Poloch Milan    Rychnov   326 

40. Vondráček Karel   Solnice   325 

41. Hůlka Dominik   Rybník   310 

42. Hofmanová Kristýna  Náchod B   308  

 

Příští program: 

Neděle 24.října:  skupina A v Rokytnici 

  8:00 Rokytnice, Vrchlabí 



  10:15 Jičín A, Milovice, Hořice B  

 skupina B od 9:00 v Náchodě 

 skupins C od  v Rybníku 

  8:00 Rybník, Hylváty 

  10:15  Rychnov, Solnice, Náchod A   


